

Yhteystiedot

Suomen LVI-liitto SuLVI ry

Sitratori 5, 00420 HELSINKI
www.sulvi.fi
sulvi@sulvi.fi

Jäsenpalvelut:

sulvi@sulvi.fi
https://sulvi.fi/jasentoiminta/

Henkilöstö:

Toiminnanjohtaja

Samuli Könkö
050 327 6592

Koulutus

Jonna Hoikka
050 548 5876

Viestintä

Kaisa Hannula
050 572 2228

Jäsenpalvelut

Riikka Kunttu
050 321 7897

Taloushallinto

Minna Tirkkonen
050 535 5671

Toimisto

09 566 0090

Sähköpostiosoitteet

etunimi.sukunimi@sulvi.fi

Seuraava jäsenliite ilmestyy 7.10.2024.

Juttuvinkit 16.9.2024 mennessä:
kaisa.hannula@sulvi.fi

Seuraa SuLVI:n somea!



Osaamisella ja yhteistyöllä tuleviin haasteisiin

Olemme siirtymässä rytinällä uuteen aikaan, jossa energiatehokkuus ja kestävä kehitys nousevat keskiöön. Euroopan unionin uusi energiatehokkuusdirektiivi (EPBD) kiristää vaatimuksia niin uusille kuin vanhoillekin rakennuksille, ja vuoteen 2028 mennessä kaikki uudet rakennukset on suunniteltava päästöttömiksi. Tämä tarkoittaa, että LVI-suunnittelijoiden on huomioitava energiatehokkuus entistä tarkemmin jo suunnittelun alussa.

Suomessa tavoite hiilineutraaliudesta vuoteen 2035 mennessä tuo lisäpainetta erityisesti vanhempien rakennusten energiatehokkuuden parantamiseen. LVI-alan ammattilaiset ovat avainasemassa tässä muutoksessa, sillä meidän työemme vaikuttaa suoraan siihen, kuinka tehokkaasti rakennukset käyttävät energiaa, ja sitä kautta koko maan ilmastotavoitteiden saavuttamiseen.

Näiden uusien vaatimusten myötä korostuu myös jatkuvan koulutuksen merkitys. Meidän tulee päivittää osaamistamme uusimmilla teknologioilla ja energiatehokkuusratkaisuilla, jotta voimme vastata tulevaisuuden haasteisiin. Koulutustarjonta SuLVIna tähtää siihen, että paras tieto, pätevyudet ja osaaminen on käytössämme - jäsenhintaan!

Samalla on tärkeää, että alalla tehdään tiivistä yhteistyötä muiden rakentamisen ammattilaisten kanssa. Yhdessä voimme varmistaa, että energiatehokkaat ratkaisut tulevat osaksi kaikkia rakennushankkeita. Yhdistysten kannattaa verkostoitua alueellaan ja kutsua alan tekijöitä kylään - tutun kasvon kanssa on palkitsevaa kehittää uutta! Ammattilaiset voivat jakaa tietoa toisilleen, oppia uutta ja pysyä ajan tasalla säädöksistä ja käytännöistä. Nyt on aika tarttua haasteeseen ja varmistaa, että tulevaisuuden rakennukset ovat paitsi energiatehokkaita myös kestäviä.

Koulutuksemme löytyvät, kuten aina, liitteemme takakannesta!



Liiton sääntömuutosehdotus käsitellään liittokokouksessa 25.10.2024

SuLVIn hallitus kokoontui vuosittaiselle suunnittelupäivälle, tällä kertaa SuLVIn toimistolle Sitratorille. Kävimme läpi ensin yhdistysten kuulumisia: Aktiivisuutta löytyy ja sekä opiskelijoihin että myös opetushenkilöstöön on suunnattu katseita. Halusimme turvata myös valmistuvan opiskelijan jäsenyyden ja päätimme huomioida opiskelijan ensimmäisen laskun yhteydessä infolla siitä, miksi jäsenenä kannattaa pysyä valmistuttuaankin. Reissujakin on tulossa, mm. Vilnaan ja Tanskaan. Keskustelimme myös uusien toimihenkilöiden sitouttamisesta heti toimintakauden alussa yhdistystoimintaan mukaan ja päätimme järjestää tätä varten tapahtuman uusille



Samuli Kõnkö (vas.), Jani Heikkilä, Pertti Similä, Tapio Kanerva, Satu Tykkyläinen, Juha Nurkkala, Jonna Hoikka, Johanna Satumäki, Jaakko Puputti, Jere Carelse ja Seppo Lakka. Kuvasta puuttuvat Kaisa Hannula ja Minna Tirkkonen.

toimihenkilöille alkuvuodesta. Päätimme myös järjestää SuLVIn kyselytunnin syyskuussa. Yhdistysten kannattaa nyt kerätä asioita, joihin SuLVI ottaa kyselytunnissa kantaa. Puheenjohtajille lähetetään tarkempaa tietoa asiasta.

Päivän pääteemana oli sääntömuutosehdotus. Pehdyimme sääntöihin ja tulimme siihen lopputulokseen, että liiton säännöt kaipaivat päivitystä. Tätä varten perustettiin työryhmä, joka perehtyi ja toteutti hallitukselle esityksen sääntömuutoksista. Hallitus viimeisteli elokuussa kokouksessaan esityksen sääntömuutoksista liittokokoukselle. Työryhmään kuului toiminnanjohtaja Samuli Kõnkö, SuLVIn toimistolta Minna Tirkkonen, hallituksen varapuheenjohtaja Jere Carelse ja hallituksen varajäsen Johanna Satumäki. Muutosehdotukset koskivat mm. jäsenyhdistysten rekisteröintiä, jäsenmaksuja ja sanamuotojen korjausta. Hallituksen esitys on mukana liittokokousmateriaaleissa. Sääntömuutosehdotuksessa 3/4 liittokokouksesta on puollettava sääntömuutosta.

Sitten muutama hole in one Hohtogolf West Coastilla ja vatsat täyteen ravintola Kosmosin suomalaista keittiötä imartelevalle illallisella. Kiitos osallistujille!

SÄÄTIÖ LVY

Säätiö myöntää LVI-talotekniikkaan liittyvään tutkimukseen väitöskirjan, diplomityön tai ammattikorkeakoulun opinäytetyön tekemistä varten apurahaa.

Lue lisää



Hotorautaneuvoston kesätapahtuma Espoossa

Eri LVI-yhdistysten hotorautaneuvokset junailevat vuorollaan Hotoraudan Vääntäjien Korkean Raadin kesätapahtuman. Kokouspaikaksi valikoitui tänä vuonna Espoossa luonnon keskellä vesipuisto Serenan naapurissa sijaitseva historiaa henkivä Hotelli Korpilampi. Mukana oli lähes 60 henkilöä.

Kiertojen teemana oli muuttunut ja voimakkaasti kasvanut Espoo. Lauantaina aamupäivällä pidettiin neuvosten yleiskokous, jossa annettiin neljälle noviisille heille kuuluvat tehtävät.

Noviisit suorittivat tehtävänsä hyväksytysti ja ovat nyt neuvoksia.

Iltauokailun tauoilla matkalaisille esiintyi Lasse Halme kertoen tutkimuksestaan Juice Leskisen elämästä ja esitti Juicen kappaleita. Uudet neuvoksetkin esittelivät itsensä esittäen itse valitsemansa taiderykkyksen. Lue komission puolesta koko matkakertomus SuLVIn nettisivuilta sulvi.fi.



Lasse Halme on tehnyt tutkimusta Juice Leskisen elämästä ja esiintynyt yleisölle illalla.

Kirja on julkaistu!

Talotekniikka-alan must have on Rakennusten Energiatekniikka -kirja. Tilaa omasi!



Hämeenlinnan LVI-yhdistys täyttää 50 vuotta

Hämeenlinnan LVI-yhdistys perustettiin 10.10.1974. Perustamisvaiheista ja yhdistyksen 40 ensimmäisestä vuodesta kirjoitti Jukka Salonen vuonna 2014 julkaistun 40-vuotisjuhla-julkaisuun.

Seuraavaan Talotekniikka-lehteen saamme luettavaksemme historiikin yhdistyksen 50 vuoden taipaleesta.

Juhlia suunnitellaan jo kovasti! Liittokokouksen jälkeen Hämeenlinna heikuu HälVIn puolivuosisadan juhlaa, kun suunnitteilla on timanttiset esiintyjät, hyvää ruokaa ja ohjelmaa pikkutunneille saakka. Aamulla on lisäksi 40:llä en-

simmäisellä mahdollisuudella tutustua As-si-sairaalalahankkeeseen. Juhlatoimikunnan jäsenet ovat jo innoissaan! - Emme kuitenkaan paljasta vielä tämän enempää, mainitsee HälVIn ja juhlatoimikunnan puheenjohtaja Antti Heinonen.



HälVIn juhlatoimikunta Antti Heinonen (vas.), Heikki Hupponen ja Ilkka Jutila.



Liittokokous

25.10.2024 Hämeenlinnassa

Henkilökohtaiset kutsut lähetetään liittokokousedustajille, liiton puheenjohtajille ja hallitukselle syyskuun alussa.



Äänestä 12.9. mennessä!
Kenestä Vuoden 2024 LVI-YHDISTYS?



Näky ja kuuluu! - Kulje viestimme mukana!

Mitä teille kuuluu? Mikä on nyt sanottava? Sano se meidän kauttamme!

Talotekniikkalehden jäsenliite

Meillä on ikioma jäsenliite Talotekniikkalehdessä - exclusive for SuLVIn jengi! Mitä yhdistyksellenne kuuluu? Kävittekö opintomatalla? Oliko hyvä kokous? Kerro teille tässä liitteessä!

Kita-kolumni 4 krt / vuosi

SuLVilla on vakiokolumni Kiinteistö- ja Talotekniikka -lehdessä. Tämä on etuoikeutettu paikka juuri teille, joilla LVI-alasta on sanansa sanottavana. Yhden sivun asiantuntija-artikkeli voi olla juuri oikea väylä asiallesi.

Valtakunnalliset kampanjat

SuLVIn asiantuntija-artikkelit rakennusalan eri kampanjoissa valtakunnallisesti, kuten Kauppalehti, HS ja alan digilehtien levikit. Sulvilaisten on mahdollista päästä näköalapaikalle - siis teidän asiantunteuksellanne!

Uutiskirjeemme

Kuukauden uutiset sähköpostitse - jake-lussa yli 3000 meikäleistä. Onko sinulla tarjous? Bongasitko uutisen? Haluatko tavoittaa sulvilaiset? Näy uutiskirjees-sämme!

Aamukahvit

Tarjoo sisältö, me tarjoamme näkyvyyden. Järjestämme alustan, markkinoinnin, kutsut ja hostaamisen. Tarjoo sinä asiantun-tijuutesi! Kuukauden 10.päivä klo 10 on puolen tunnin täsmäisku alan kuulumi-siin - estradilla yhteistoimintajäsenemme!

Tapahtumat ja messut

Kuljemme maailmalla ja tapaamme niin opiskelijoita, suunnittelijoita, tukkureita ja vaikuttajia. Tuo logosi, flyerit, roll up tai vaikkapa pieni kilpailu meidän kyydissäm-me näkyviin.



Save the date:

- FinnBuild 8.-10.10. Messukeskus, Helsinki
- Talotekniikka-Treffit 9.10., Messukeskus, Hki
- Oktoberfest 8.10., Rymy-Eetu, Hki
- Energiansäästöviikko 7.-13.10.
- Liittokokous 25.10., Hämeenlinna

Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2024 - Kiitos, että olette mukana!





Suomen LVI-liitto SuLVI ry on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat tutuksi koko Suomen alan kärkekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

- Suomen LVI-liitto SuLVI:n koulutukset
- Yhteistyössä Taitotalo
- Muut yhteistyökumppanit

Syyskuu

■ IV-mittauksen pätevyys: Ilmastointijärjestelmien mittaus- ja säätökoulutus 18.-20.9.

Ilmamäärien mittaus- ja säätötaito on tarpeen kaikille ilmanvaihdon ja ilmastoinnin urakoinnissa, suunnittelussa ja valvonnassa toimiville. Pätevöitynyt IV-mittaaja on perehtynyt käytännönläheisesti ilmamäärien mittaamiseen eri menetelmillä. Hän tunnistaa/osaa: säätötoimenpiteet, eri mittalaitteiden käytön, säätödokumentit, pääte-elinten mittaukset sekä heittokuvion muuttamisen.

■ Kylmäsuunnittelijan koulutus 26.-27.9., 9.-10.10. ja 30.-31.10.

Koulutus antaa kattavan kuvan erilaisista kylmäjärjestelmistä, alaa ohjaavasta lainsäädännöstä sekä järjestelmien ja kylmälaitosten suunnittelusta. Koulutus valmentaa myös kylmäsuunnittelijan b-vaativuusluokan FISE-pätevyystenttiin.

Lokakuu

■ IV- ja KVV-työnjohtajakoulutus 7.10., 28.-29.10.

FISEn hyväksymän IV- ja KVV-työnjohtajan FISE-pätevyystenttiin valmentavan verkkokoulutuksen aikana käydään läpi maankäyttö- ja rakennuslain uudistamista ja YSE 1998 sopimusehtoja sekä ilmanvaihtolaitoksia ja vesi- ja viemärlaitteistoja koskevia asetuksia. Voit osallistua joko kaikkiin tai vain osaan koulutuspäivistä omien tavoitteidesi mukaisesti.

■ Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan (KKL) pätevyyskoulutus 8.10.

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot kohteiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta sekä asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste on lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suoritaneen ja pätevyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kaukolämpötyönjohtajan pätevyyttä.

■ IV-puhdistuksen pätevyys: IV-järjestelmän tarkastus- ja puhdistuskoulutus 9.-11.10.

Koulutuksen tavoitteena on tarjota IV-kanavistojen puhdistajille, valvojille sekä tarkastajille mahdollisuus suorittaa IV-puhdistuksen pätevyys, joka on alan tarvelähtöinen pätevyys.

■ Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajien (KKL) ylläpitokoulutus 10.10.

Verkkokoulutuksessa käydään läpi keskeiset julkaisuun K1 "Rakennusten kaukolämmitys, määräykset ja ohjeet" liittyvät muutokset. Koulutus on tarkoitettu kaukolämpötyönjohtajan pätevyyden omaaville urakoitsijoille. Ylläpitokoulutus on pakollinen a-pätevyyttä uusiville.

■ Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 21.-22.10. ja 24.10.

Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen rakennuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. Tässä uudistetussa verkkokoulutuksessa saat perustiedot energiatodistuslaista ja asetuksista sekä opit laatimaan energiatodistuksen harjoitusten kautta. Koulutuspäivillä tehdään myös harjoitustenttejä. FISEn hyväksymä perustason pätevyystenttiin valmentava koulutus.

■ Ilmanvaihdon täydennyskoulutus rakennusterveysasiantuntijoille 23.10., 30.10. ja 6.11.

Koulutuksen tavoitteena on parantaa valmiuksia tunnistaa ja havainnoida ilmanvaihdon vikoja perustasolla, kykyä huomioida ilmanvaihto rakennusterveydellisissä tutkimuksissa ja mittauksissa sekä osaamista ilmanvaihdon tutkimusten tilaamisessa, ohjaamisessa ja tulkitsemisessä.

■ Ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien kuntotutkijakoulutus 24.-25.10. ja 8.11.

Koulutuksessa käydään läpi koko kuntotutkimusprosessi ja tehdään etätehtäviä ja kuntotutkimus raportteineen. Koulutuksen jälkeen voi hakeutua FISE-pätevyystenttiin.

Marraskuu

■ Lämpöpumput ja E-lukulaskenta 1.11.

Koulutuksen tavoitteena on syventää laatijoiden osaamista sekä lämpöpumpuista että energiatodistuksen järjestelmälaskennasta. Osallistuja saa kuvan siitä, millä tavalla lämpöpumput vaikuttavat E-lukuun.

■ Dynaamisen laskentamenetelmän perusteet sekä kesäajan sisälämpötilan hallinta ja simulointi 4.-5.11.

Uudistetussa verkkokoulutuksessa perehdytään dynaamisen laskennan perusteisiin, energiamäärien ylläampemistarkasteluun sekä kesän sisälämpötilojen hallintaan sisäilmastosuunnittelussa esimerkkien ja käytännön harjoitusten avulla. FISEn hyväksymä ylemmän tason pätevyystenttiin valmentava koulutus.

F I S E

Seuraavat FISE-tentit 18.11.2024 verkossa:

- IV- ja KVV-työnjohtajat
- Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
- IV- ja LVV-kuntotutkijat
- Energiatodistuksen laatijat

Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: sulvi.fi/patevyystentit



Uusi rakentamislaki,
YSE 1998 sopimusehtoja
sekä KVV- ja IV-
työnjohtajan pätevyudet

7.10.2024 verkossa

Ilmoittautuminen
sulvi.fi/koulutuskalenteri

Lisätietoja
jonna.hoikka@sulvi.fi

